

# PROLEXIA AB

556353-6480

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# PROLEXIA®

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Alexander Floding, Styrelseledamot

2023-07-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har säte i Sundbyberg och bedriver handel med plastprodukter, export och import av produkter avseende reklam- och kontorssektorn, handel med värdepapper, konst, samt konsult- och kursverksamhet inom pedagogik och psykologi, elektronik och mjukvaruutveckling.

## Flerårsöversikt

	<b>2022-01-01</b> <b>- 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01</b> <b>- 2021-12-31</b>	<b>2020-01-01</b> <b>- 2020-12-31</b>	<b>2019-01-01</b> <b>- 2019-12-31</b>
Nettoomsättning	1 079 775	823 180	938 559	1 709 271
Resultat efter finansiella poster	63 281	228 013	78 805	23 851
Soliditet (%)	93	91	74	71

Återhämtningen efter Covid-pandemin har inneburit ökad omsättning men breda kostnadsökningar har inneburit minskat resultat.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets ingång	130 000	26 000	731 953	131 482	1 019 435
Balanseras i ny räkning			131 482	-131 482	0
Årets resultat				23 755	23 755
<b>Vid årets utgång</b>	<b>130 000</b>	<b>26 000</b>	<b>863 435</b>	<b>23 755</b>	<b>1 043 190</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	863 435
Årets resultat	23 755
<b>Summa</b>	<b>887 190</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	887 190
<b>Summa</b>	<b>887 190</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 079 775	823 180
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		7 955	-2 548
Övriga rörelseintäkter		8 459	93 526
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 096 189</b>	<b>914 158</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-833 064	-565 578
Övriga externa kostnader		-102 599	-100 346
Personalkostnader	2	-55 191	-21 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	8 162
Övriga rörelsekostnader		-11 822	-9 045
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 002 676</b>	<b>-688 369</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>93 513</b>	<b>225 789</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 579	2 230
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-35 694	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30 232</b>	<b>2 224</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>63 281</b>	<b>228 013</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 000	-57 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-24 000</b>	<b>-57 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 281</b>	<b>171 013</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 526	-39 531
<b>Årets resultat</b>		<b>23 755</b>	<b>131 482</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	164 306	170 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>164 306</b>	<b>170 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>164 306</b>	<b>170 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		45 573	37 618
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>45 573</b>	<b>37 618</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 830	66 859
Övriga fordringar		30 308	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 138</b>	<b>66 859</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		908 457	899 922
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>908 457</b>	<b>899 922</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 026 168</b>	<b>1 004 399</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 190 474</b>	<b>1 174 399</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		130 000	130 000
Reservfond		26 000	26 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>156 000</b>	<b>156 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		863 435	731 953
Årets resultat		23 755	131 482
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>887 190</b>	<b>863 435</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 043 190</b>	<b>1 019 435</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		81 000	57 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>81 000</b>	<b>57 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		475	6 489
Skatteskulder		24 799	40 689
Övriga skulder		25 142	37 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 868	13 189
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>66 284</b>	<b>97 964</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 190 474</b>	<b>1 174 399</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,2
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	370 784
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>370 784</b>
------------------------------------	----------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-370 784
------------------------	----------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-370 784</b>
-------------------------------	-----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

200 000

**Utgående anskaffningsvärden**

**200 000**

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar

-35 694

**Utgående nedskrivningar**

**-35 694**

**Redovisat värde**

**164 306**

# Underskrifter

Årsredovisning för PROLEXIA AB, 556353-6480  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Sundbyberg

Fredrik Alexander Floding  
Fredrik Alexander Floding  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-06-30